DC POWER-S
DC-Energieanlagen
Anwendungen: Redundanter Schutz für kritische
Anwendungen
Die Energiesysteme DC power-S von Salicru ermöglichen
eine Versorgung auf höchster Ebene von immer kritischen
Telekommunikationssystemen und garantieren somit ihren perfekten
Betrieb ohne unvorhergesehene Stromunterbrechungen. Außerdem

Verbindungen
Produktsortiment
MODELL LEISTUNG
(W)
STROMSTÄRKE
(A)
AUS- GANGS-
SPANNUNG
(VDC)
STROMSTÄRKE PRO
SYSTEM
(A)
LEISTUNG PRO
SYSTEM
(kW)
DC-36-S 1000 36 24 36 ÷ 1080 1 ÷ 30
DC-18-S 1000 18 48 18 ÷ 540 1 ÷ 30
DC-8-S 1000 8 110 8 ÷ 240 1 ÷ 30
DC-7-S 1000 7 125 7 ÷ 210 1 ÷ 30
DC-4-S 1000 4 220 4 ÷ 120 1 ÷ 30
DC-70-S 2000 70 24 70 ÷ 2100 2 ÷ 60
DC-36-S 2000 36 48 36 ÷ 1080 2 ÷ 60
DC-16-S 2000 16 110 16 ÷ 480 2 ÷ 60
DC-15-S 2000 15 125 15 ÷ 450 2 ÷ 60
DC-8-S 2000 8 220 8 ÷ 240 2 ÷ 60
DC-50-S 2700 50 48 50 ÷ 1500 2,7 ÷ 81
DC-22-S 2700 22 110 22 ÷ 660 2,7 ÷ 81
DC-20-S 2700 20 125 20 ÷ 600 2,7 ÷ 81
DC-10-S 2400 10 220 10 ÷ 300 2,4 ÷ 74
88 mm 88 mm
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · SPANIEN · salicru@salicru.com
+34 938 482 400   WWW.SALICRU.COM